
永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

16 2017年9月12日 星期二

广告热线：87138766 87116533广 告

受委托，定于2017年9月20日上午9：30在永康市黄棠工业基地工业区一路
2号四楼会议室公开拍卖以下标的：

一、拍卖标的：

车辆拍卖公告

二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名及展示时间、地点：即日起至2017年9月19日止；有意竞买者需确保

在 2017 年 9 月 19 日前向指定账户（开户行：浙江永康农村合作银行金城支行，账
号：201000116694851，名称：浙江方圆拍卖有限公司永康分公司）交纳保证金
后，凭有效证件（单位需携带企业营业执照、法人授权委托书、法定代表人身份证、
代理人身份证及公章）到本公司（华丰西路123号）办理报名竞买手续并交报名资
料费100元。拍卖标的由资产所有单位工作人员陪同察看。

咨询报名电话：87181448、13605899881（669881）、13858900779（760779）
浙江方圆拍卖有限公司永康分公司

2017年9月12日

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

以上车辆不带车牌拍卖，每一辆车保证金1万元。

车辆品牌
浙GPU783帕萨特轿车
浙GP770B尼桑帕拉丁
浙GGX576尼桑帕拉丁
浙GPB139现代越野车
浙GPQ500东风厢式皮卡
浙GVU579尼桑帕拉丁
浙GG7918江铃工程车
浙GG7639江淮货车
浙GG7619江淮货车
浙GG7628江淮货车
浙GOP397大众帕萨特轿车
浙GG570S尼桑帕拉丁
浙GOP316东风锐骐
浙GGN077帕萨特轿车

车辆型号
SVW7183LJI
ZN6453W1G3
ZN6492H2G
BH6431BW
ZN6493H2X

ZN6453W1G3
JX5052XGCDA
HFC1060K20RT
HFC1060K20RT
HFC1060K20RT

SVW7183LJI
ZN6453W1G3
ZN6460W1F
SVW7183GJI

起拍价（万元）
2.38
2.45
0.7
1.5
1.0
2.1

0.15
0.1
0.1
0.1
2.1

2.45
1.1
1.3

电脑端：打开淘宝→司法拍卖→资产处理→输入有爱有家房产

手机端：打开淘宝→点击拍卖→输入有爱有家房产

卖房快来报名登记即可；买房手机在手尽览房源。即日起在我

们平台中标者即可入住，免收中介费（佣金），免费代办过户、评估、

银行贷款。

热线：13665863688 638863

13575694686 614686

13868949487 766281

永康市有爱有家房产经纪有限公司

颠覆传统房产买卖的网拍平台
尽在有爱有家房产

扫一扫，众多低价房

源出售任您选！

永康经济开发区湖塘村有一处约 7000m2建设用地（适
合办学校），现向社会公开招租。

报名条件：有办学许可证的法人。交报名费2000元。
报名截止时间：2017年9月13日
联系电话：13858931065徐 13858933287姚

永康经济开发区湖塘村村委会
2017年9月9日

招租

世界 500 强国有保险企业（PICC)开始招贤纳士啦！不论你
是刚步入社会不久的应届毕业生，还是任职于各行各业的销售
精英，只要你富有热情和激情，敢于向高薪发出挑战，那么欢迎
你来加入我们这个充满生机与活力的大家庭，我们这里会给你
提供一个广阔的晋升平台和发展空间。

●招聘职位：客户经理岗
岗位概况：依托公司资源与客户电话沟通，达成汽车保险

销售业绩。
●工作地点：永康市九铃东路 3215 号

交通便利，冷暖空调，环境舒适。
●任职资格：1、大专及以上学历，年龄 20-35 周岁，专业不限

（有保险及相关销售经验者可适当放宽条件）；2、身体健康、品
貌端正、口齿清晰；3、开朗大方，积极上进、沟通能力强；4、未受过
刑事处罚，无犯罪记录。

●职位待遇：
接受系统的岗位培训；
提供工作午餐；
6.5 小时工作制，国家法定节假日、双休；
享受五险一金；
底薪+提成，月薪平均 5000 元以上（上不封顶，多劳多得）；
公平公开的晋升渠道。

中国人民财产保险股份有限公司
永康支公司招聘启事

联系方式：0579-87140175 手机：13857950084（522084） 联系人：姚主任 报名地址：永康市九铃东路 3215 号（5 楼）

永康市古山农贸综合市场有露天地
摊 600 多个，钢棚店面 30 间，坐落在古
山镇繁华的中心地段，交通便捷，现向社
会公开招租（现场可交押金）。

招租日期：2017 年 9 月 20 日（上午
8：30）

招租地址：古山一村（电信大楼对面）
联系电话：13858920248

永康市古山镇古山一村
2017年9月12日

摊位招租
永康市人民政府西城街道办事处拟

招聘文秘、综合执法工作人员若干名，要
求 35 周岁以下，大专以上学历（专业不
限），退伍军人优先（条件可适当放宽）。

报名截止时间：2017年9月15日
联系电话：87170032

356725（市府网）吴女士
报名地址：永康市龙川西路88号

永康市人民政府西城街道办事处
2017年9月12日

招 聘
永康中学食堂诚聘厨师、

男女帮工。周工作四天半，包

食住，工资面议。要求 55 岁

之内，最好本地人。

电话：13566758566陈老师

诚 聘

永康市西城街道水碓头村垃圾清运

项目公开招标，要求承包者具备相关经

验，自备运输工具及器械。

报名时间：2017年9月12日至15日

联系电话：13506596257

13022657269

永康市西城街道水碓头村股份经济合作社

2017年9月12日

垃圾清运招标
永康市花街镇花街村监控工程，面

向社会公开招标。要求有电子工程设
计与施工相关经营范围的独立法人，报
名时需提供设计图纸供村确认。

报名时间：2017 年 9 月 15 日至 18
日16时前

联系电话：13905894921方先生
永康市花街镇花街村

2017年9月11日

招标公告
●大美黄山三日游： 268 元/人
●九华山三日游： 498 元/人
●庐山三日游： 318 元/人
●爸妈幸福游湖南——韶山、张家界、
凤 凰 双 卧 六 日 游 ： 1480 元/人 起
●开封、少林寺、龙门石窟、兵马俑、华
清宫双卧七日游： 1880 元/人起

●贵州黄果树、千户苗寨、荔波双高六
日游： 2980 元/人
●新加坡、马来西亚六日游：1699元/人
●法国、德国直飞十日游：6888 元/人
●纽约、华盛顿、洛杉矶、拉斯维加斯
十一日游： 9999 元/人
招聘：财务、业务员、导游若干名

地址：市胜利街51号三楼（民主小学隔壁）
电话：87129360 87121122 联系人：吕小姐13566916982（696982）

许可证号L-ZJ01468

永康市天马旅行社
浙江万达旅游集团有限公司永康胜利街营业部

永康市舟山镇方山口村光伏路灯招

标工程，现对外公开招标，欢迎具备相关

资质的施工单位前来报名。

报名时间：2017年9月12日至14日

联系电话：13486996191 680191

永康市舟山镇方山口村

2017年9月11日

招标公告
永康市下园朱股份经济合作社综合楼工程及施工监

理，根据工程实际需要和相关法律法规规定，拟向社会公开
招标。现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：采用独立基础，主体为 4 层框架结构，含
土建、安装、排水等工程。

二、工程地点：永康市下园朱
三、工程预算：3374593元。
四、资质要求：
施工标：企业应具备建筑工程施工总承包贰级及以上

资质等级的企业，项目经理需具备贰级及以上建筑工程注

册建造师资格的人员担任。
监理标：需具有综合资质或房屋建筑工程丙级及以上

监理资质等级的企业，拟派本项目总监理工程师要求具有
建筑专业全国注册总监理工程师资格。

五、报名时间：2017 年 9 月 15 日至 9 月 18 日 16 时止
（双休节假日除外）

六、报名地点：永康市高圳路245号二楼
七、联系电话：14727025466
八、施工企业报名时需携带下列材料：介绍信、企业营

业执照、资质证书、安全生产许可证、项目经理资格证书、永
康市建筑业企业诚信手册复印件。

永康市江南街道下园朱股份经济合作社
浙江八婺工程咨询有限公司

2017年9月8日

招标公告

★邵宅铭苑现有少量全新双拼别墅出售，占
地面积约118㎡，建筑面积约425㎡，毛坯，带
花园，人车分流，小区环境优美；
★国有出让用地，70年产权，年底可以交房；
★售价：300－320万元左右。

永康四联房产代理销售

邵宅铭苑全新别墅转让
可办按揭贷款，首付低，按一手房交税，税省。

金 胜 店 ：金 胜 路 68 号（房 管 大 楼 对 面）87129016
华丰店:华丰东路 27 号（普兰德洗衣店旁）87181591
南苑店:南苑东路 27 号（建行南苑网点旁）87103520
首府店:丽州北路 278 号（丽州首府门口）87119095
公园店：公园里8幢7号（龙川公园对面，阿庆嫂往东50
米）87113105、87119506、87119526、87111047


